
 
 

 

HAFTALIK TEKNİK TAKİP LİSTESİ (28 ARALIK 2020 - 01 OCAK 2021) 

HAFTALIK TEKNİK PORTFÖY 

 

             
Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 

 

 12 Temmuz Pazartesi Japonya; ÜFE Türkiye; İşsizlik Oranı, Konut Satışları 

 13 Temmuz Salı Almanya; TÜFE Türkiye; Sanayi Üretimi, Perakende Satışlar ABD; TÜFE 

Çin; Dış Ticaret Dengesi 
 14 Temmuz Çarşamba Japonya; Sanayi Üretimi İngiltere; Enflasyon Verileri Euro Bölgesi; 

Sanayi Üretimi Türkiye; TCMB Faiz Kararı, Tarım ÜFE ABD; ÜFE, Ham Petrol Stokları 
 15 Temmuz Perşembe Çin; GSYİH (2Ç21), Sanayi Üretimi İngiltere; İşsizlik Oranı ABD; 

İşsizlik Başvuruları ABD; NY Empire State İmalat Endeksi, Philadelphia Fed İmalat Endeksi, 
Sanayi Üretimi 

 16 Temmuz Cuma Türkiye; Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (Haziran), Konut Fiyat Endeksi 

Euro Bölgesi; TÜFE ABD; Perakende Satışlar, Michigan Tüketici Güveni, Baker Hughes Petrol 

Sondaj Kulesi Sayıısı Japonya; BoJ Faiz Kararı 

- ABD'de hisse endekslerinin haftayı pozitif bölgede kapatmaları sonrasında ikinci çeyrek bilanço 

dönemi küresel piyasaların gündeminde olacak. JPMorgan Chase ve Goldman Sachs gibi finans 
devlerinin bilançolarıyla başlayacak dönemde kârların baz etkisiyle bir önceki yılın aynı dönemine 
kıyasla güçlü artış kaydetmesi beklenmekte. Finansalların beklentileri karşılaması durumunda 

hisse piyasalarında risk iştahının kısa/orta vadede bir miktar arttığını görebiliriz. ABD'de bu hafta 
açıklanacak önemli bir veri Haziran ayına ilişkin TÜFE rakamları olacak. Mayıs'ta yıllık %5,0, 
aylık %0,6 olarak gerçekleşen tüketici enflasyonunda yukarı yönlü seyrin devam edip etmediği 
izlenecek. Geçen yılın aynı döneminden gelen pandemi kaynaklı yavaşlamanın baz etkilerinin 

azalacak olması dolayısıyla fiyat baskılarının önümüzdeki aylarda hız kesmesi beklenebilir. 
Halihazırda ekonomik toparlanmada yavaşlama endişesini yansıtan ABD tahvil piyasasındaki 
seyir bu beklentiyle uyumludur. Zira faizlerdeki aşağı yönlü hareket Mart zirvesinden bu yana 
devam etmekte; 10 yıllıkların faizi bu hafta Şubat ortasından bu yana ilk kez %1,30 seviyesinin 
altını gördü. Bu nedenle tüketici enflasyonunda zirvenin görüldüğünü işaret edecek sinyaller 
piyasayı Fed'in "geçici enflasyon" tezine daha da yaklaştırabilir. Verilerin tüketici enflasyonunun 

hızlanmaya başladığına yönelik sinyaller üretmesi durumunda faiz artırımlarının zamanlaması ve 
varlık alımlarına ilişkin yeni senaryoların devreye girmesiyle fiyatlama davranışının değiştiği 
görülebilir. 

- Yurt içinde bayram tatili öncesinde veri akışı açısından yoğun bir hafta olacak. Haftanın ilk 

işlem gününde Haziran ayına ilişkin konut satışları ve Mayıs ayı işgücü istatistikleri yayınlanacak. 
Son verilere göre Türkiye genelinde konut satışları Mayıs'ta yıllık %16,2 artışla 59 bin 166 

olmuştu. İşsizlik oranı Nisan'da önceki aya göre 0,9 puan artarak %13,9'a yükseldi. Genç işsizlik 
0,1 puan artarak %25,6 oldu. TÜİK Salı günü Mayıs ayı sanayi üretimi endeksini açıklayacak. 
Takvim etkisinden arındırılmış endeks Nisan'da yıllık %66 artış kaydetmişti. Foreks anketinden 
çıkan sonuçlara göre Mayıs için medyan beklentisi %38,8'lik bir artışı işaret etmekte. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) faiz kararı yurt içinde bu haftanın en önemli gündem 
maddesi olarak öne çıkmaktadır. Mart toplantısında haftalık repo faizini %19 seviyesine 
yükselten banka sonraki aylarda faiz değişikliğine gitmedi. Piyasa Temmuz toplantısında 

herhangi bir faiz değişikliği beklememekle birlikte çeşitli anketler yılsonu beklentilerinde bir 
miktar artış olduğunu işaret etmekte. Enflasyon gerçekleşmelerindeki yukarı yönlü seyrin 
sürmesi, reel faiz marjının daralması, ÜFE-TÜFE makasının açılması ve son yayınlanan TCMB 
Temmuz ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'nin işaret ettiği üzere enflasyon beklentilerindeki artış göz 
önünde bulundurulduğunda bankanın gelecek dönem para politikasına ilişkin değerlendirmesi 
yön arayışındaki piyasa tarafından yakından izlenecektir. Yurt içi piyasalar Perşembe günü 15 

Temmuz Şehitler ve Demokrasi Günü nedeniyle kapalı olacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
haftanın son işlem gününde Haziran ayı bütçe dengesini yayınlayacak. TCMB ise Mayıs ayı konut 
fiyat endeksini açıklayacak. Endeks Nisan'da yıllık %32,4 artış kaydetmişti. 
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                      Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 

- Küresel piyasalarda haftaya karışık görünüm ile başlayan Avrupa endeksleri haftanın ilk işlem 

gününü pozitif kapatırken, ABD endeksleri Kurtuluş Günü resmi tatili nedeniyle işlem görmedi, 
vadeliler ise sınırlı volatil hareketler ile karışık görünüm sergiledi. EUR/USD paritesi 1,19’un 
hemen altındaki yatay hareketine devam etti. Açıklanan veriler piyasalara olumlu yansıdı. Kovid-

19 kısıtlamalarının gevşetilmesiyle Euro Bölgesi’nde Hizmet Sektörü iyileşmeyi sürdürdü. IHS 
Markit verilerine göre Euro Bölgesi’nde Hizmet PMI Mayıs’taki 55,2 seviyesinden 58,3’e yükseldi. 
Bu, Temmuz 2007’den beri görülen en yüksek seviye oldu. Böylece sektörde büyüme 3. ayda da 
devam etti. Bileşik PMI ise 57,1’den 59,5’e çıktı. Bu, Haziran 2006’dan beri kaydedilen en yüksek 
seviye oldu. Salı günü, küresel piyasalarda beklentilerin altında kalan makro ekonomik veriler 
nedeniyle karışık görünüm hâkimdi. Almanya’da Fabrika siparişleri Mayıs’ta %3,7 azalırken 
beklentiler %0,9 artış yaşanacağı yönündeydi. Ülkede yeni Kovid-19 varyantlarının ortaya çıkması 

ve imalat sektöründeki sıkıntılar yatırımcı güveninde düşüşe neden oldu. ZEW Beklentiler Endeksi 
Temmuz’da 79,8’den 63,3’e gerileyerek Ocak’tan beri en düşük seviyeye indi. Endeks, 

beklentilerin bulunduğu 75 seviyesinin oldukça altında kaldı. Cari Koşullar Endeksi ise Haziran 
2019’dan beri ilk kez pozitife döndü. ABD 10 yıllık tahvil getirileri %4,50’yi aşan düşüş ile 1,36’lı 
seviyelerde işlem gördü. ABD’de Hizmet PMI’ı Haziran ayında beklentilerin hemen altında, 64,6 
olarak gerçekleşti. ISM Hizmet Endeksi ise aynı dönemde 63,5’te bulunan beklentilere karşın 
60,1’e geriledi. Hafta ortasında, Avrupa endekslerinde %1’e varan alışlar gerçekleşti ve pozitif 

görünüm sergilenirken ABD endekslerinde sınırlı volatil hareketler ile yatay alıcılı bir seyir vardı. 
EUR/USD paritesi 3 ay sonra ilk defa 1,18’in altında işlem gördü. AB Komisyonu, Euro Bölgesi 
büyüme tahminini yukarı yönde revize etti, Kovid-19 kısıtlamalarının gevşetilmesiyle enflasyonun 
yükselebileceği uyarısında bulundu. Komisyon bu yılki büyüme tahminini %4,3’ten %4,8’e 
yükseltirken 2022’de de daha iyi performans beklediğini bildirdi. Ayrıca bu yılın enflasyon 
beklentisi de %1,7’den %1,9’a yükseltildi. ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,30’nun altını test ederek 

Şubat ayı ortasından bu yana en düşük seviyeyi gördü. Ülkede verilerin ekonomik toparlanmanın 
beklenen kadar güçlü olmadığına işaret etmesiyle birlikte piyasalardaki risk iştahı azaldı. Fed, 
FOMC 15-16 Haziran tarihli toplantısına ait yayımladığı tutanaklarında, para politikasının 
destekleyici kalmaya devam edeceğini vurguladı. Enflasyon için yakın vadeli görünüm belirgin 

şekilde yukarı yönlü revize edildi. Perşembe gününe geldiğimizde, küresel piyasalar sert satış 
baskısı altındaydı.  Avrupa Merkez Bankası (AMB), enflasyon hedefinin %2’ye yükseleceğini teyit 
etti ve orta vadede simetrik %2 hedefi kabul edildi. Strateji değerlendirmesine göre AMB geçici 

sürede ılımlı düzeyde enflasyon hedefinin üzerine çıkabilecek. Banka’dan yapılan açıklamada 
“hedefin simetrik olmasının negatif ve pozitif sapmaların eşit derecede istenmediği anlamına 
geldiği” belirtildi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri günün düşüğü olarak %1,25’li seviyelerden işlem 
gördü. Dolar Endeksi (DXY) ise 92 puanın üzerinde kalmayı başardı. ABD’de haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları yükselse de pandemi döneminin en düşük seviyelerinde kaldı. Çalışma Bakanlığı’nın 
verilerine göre başvurular 3 Temmuz’da sona eren haftada 2 bin artışla 373 bin oldu. Küresel 
piyasalarda Cuma günü Avrupa endeksleri, CAC40 endeksi öncülüğünde pozitif görünüm sergiledi. 

CAC40 endeksi hafta içi satıcılı geçen birkaç günün ardından tepki alımları ile %2’yi aşan yukarı 
yönlü hareket sergiledi. EUR/USD paritesi kapanışta 1,1850’yi aştı ve hafta başındaki seviyelerine 
geri döndü. Avrupa Merkez Bankası, bankanın Yönetici Konseyi'nin 9-10.06.2021’de yaptığı 
politika toplantısının tutanaklarında, Euro Bölgesi’nde GSYH’nın 2022 yılının ilk çeyreğinde Kovid-

19 salgını öncesindeki seviyeyi aşmasının beklendiğini açıkladı. G20 ülkeleri; çok uluslu şirketlerin 
uluslararası vergi düzenlenmeleri konusunda, çok önemli bir anlaşmaya vardıklarını bildirdi. ABD 

endeksleri haftanın son işlem gününe %0,50’ye varan alışlar ile başladı. İlerleyen saatlerde 
güçlenen alışlar endeksleri %1’in üzerine taşıdı. Hareketli bir hafta geçiren ABD 10 yıllık tahvil 
getirileri Cuma günü gerçekleştirdiği toparlanmanın ardından kapanışını 1,35’in üzerinde yaptı. 
Tahvil getirilerine paralel bir görünüm sergileyen Brent petrol, yeniden 75 USD’ın üzerine çıktı. 
ABD Merkez Bankası (Fed) Para Politikası Raporu'nun temmuz sayısında yakın vadede enflasyon 
görünümüne ilişkin yukarı yönlü risklerin arttığı belirtildi. 

 

- BİST100 endeksi haftanın ilk işlem gününde %1’i aşan yükselişler ile küresel borsalardan 

pozitif ayrıştı. TÜİK’in açıkladığı verilere göre TÜFE Haziran ayında yıllık bazda %17,53; aylık 
bazda %1,94 arttı. Böylece yıllık enflasyon Mayıs 2019'dan bu yana en yüksek seviyeye yükseldi. 
Üretici fiyatlarında yıllık artış ise %42,89 oldu. Tüketici enflasyonu ile üretici enflasyonu 

arasındaki fark endeks tarihinin en yüksek seviyesini gördü. Bir önceki yılın aynı ayına göre 

artışın yüksek olduğu ana gruplar ise sırasıyla, %26,29 ile ulaştırma, %25,69 ile ev eşyası ve 
%19,99 ile gıda ve alkolsüz içecekler oldu. Goldman Sachs, beklentilerden yüksek gelen Haziran 
enflasyon verisi sonrasında Türkiye için yıl sonu enflasyon tahminini %15,5’ten %16’ya çıkardı. 
Citigroup ise enflasyon verisinin ardından bu yıl daha fazla faiz indirimi beklemediklerini belirtti. 
Salı günü BİST100 Endeksi küresel piyasalara paralel olarak sergilediği sınırlı volatil hareketler ile 
yatay satıcılı bir görünüm ortaya koydu. USD/TRY kuru 8,65 seviyesinin üzerindeki yatay seyrine 

devam etti. TCMB’nin Haziran ayına ilişkin açıkladığı verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz 
Kuru 59,77 puan ile tüm zamanların en düşük seviyesini gördü. Salgın yılı olan 2020’ye 75 
seviyesinde başlayan reel efektif döviz kuru gerileme ivmesine girmiş ve Kasım’da 60,45 
seviyesini görmüştü. Devamında yükselişe geçerek Şubat’ta 69 seviyesinin üzerine kadar 



yükselmişti. TCMB, Haziran ayının enflasyon verilerine ilişkin değerlendirmesinde, tüketici 
fiyatları üzerindeki üretici fiyatları kaynaklı baskıların güçlenerek devam ettiğini belirtti. TCMB’nin 
değerlendirmesine göre tüketici enflasyonundaki yükselişe en belirgin katkı gıda grubundan 
gelirken, fiyat artışları alt gruplar geneline yayıldı, kırmızı et ve et ürünlerindeki artış dikkat çekti. 
Hafta ortasında, BİST100 endeksi küresel piyasalara paralel olarak %0,50 üzerinde kaldı ve 
pozitif görünüm sergiledi. USD/TRY kuru, hafta başından bu yana 8,68 civarında süren yatay 

hareketine devam etti. Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre Nakit Bütçe Dengesi Haziran’da 
7,2mlr TL açık verdi. Ocak-Haziran dönemi dikkate alındığında Nakit Bütçe Dengesi’nde açık 
38,3mlr TL'ye çıktı. MKK verilerine göre Nisan’da rekor kıran yatırımcı sayısında, Mayıs ayının 
ardından Haziran ayında da düşüş görüldü. Böylece yatırımcı sayısı 2,5mn’a geriledi. Perşembe 
gününe geldiğimizde, BİST100 Endeksi küresel piyasalara parallel negatif görünüm ortaya koydu. 
USD/TRY kuru ay başından bu yana sahip olduğu yatay görünümü sürdürdü. TCMB verilerine 
göre döviz mevduatları 226,02mlr USD’ye gerileyerek toplam mevduatlar içindeki payı 2 Temmuz 

haftası itibariyle %54,02 olarak kaydedildi. Böylelikle döviz mevduatı payı Haziran ayı başından 

bu yana %54 seviyelerindeki yatay seyrini korudu. Aynı haftada yabancı yatırımcılar 83mn 
USD’lık tahvil alırken 38mn USD’lık hisse senedi satışı yaptı. Yabancı yatırımcı son 2 haftadır net 
alıcı konumunda bulunuyor. BİST100 endeksi Cuma günü küresel piyasalara paralel olarak pozitif 
görünüm sergiledi. Ancak buna karşın, gerçekleşen yukarı yönlü hareketler görece sınırlı kaldı. 
USD/TRY kuru, ay başından itibaren gösterdiği yatay seyrine devam etti. TCMB’nin yayımladığı 

Mayıs ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistiklerine göre cari açık 3,08mlr USD oldu. Temmuz 
ayına ait piyasa katılımcıları anketi'ne göre yıl sonu enflasyon beklentisi %15,64'e yükseldi. 
Böylelikle yıl başından bu yana enflasyon beklentilerinde görülen yükseliş Temmuz ayında da 
devam etmiş oldu. İhracat Birim Değer Endeksi’nin İthalat Birim Değer Endeksi’ne bölünmesiyle 
hesaplanan ve 2020 yılı Mayıs ayında 104,6 olarak elde edilmiş olan Dış Ticaret Haddi, 13 puan 
azalarak, 2021 yılı Mayıs ayında 91,6 oldu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 
 

BIST100 endeksi haftalık bazda %0,12 oranında artış ile 1.378 puandan kapattı. Endeks 

geçtiğimiz haftaya 1.375 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.371-1.399 

aralığında hareket etti. Haftanın ilk yarısında küresel piyasalarda yaşanan pozitif havanın 

da etkisiyle 1.400 direnç seviyesine kadar yükseliş görüldü. Haftanın son işlem gününde 

tepki alımların etkisi ile ana trend desteği üzerinde kalmayı başaran Endekste, yukarı 

yönlü hareketlerin devam edebilmesi için ana trend desteğinin korunması gerekmektedir. 

Endekste 5 haftalık AO'nın (1.387) üzerinde kalıcı olunması durumunda mevcut güçlenme 

artabilir, geçmişte direnç konumunda test edilen 1.400-1.420 dirençleri hedefe girebilir. 

Geri çekilmelerde ise 1.370 desteği takip edilebilir. Bu desteğin hacim destekli kırılması ile 

1.350 seviyesi gündeme gelebilir. Dolar Bazlı Endeks haftalık bazda 1,57-1,61 cent 

bandında hareket etti. Haftayı 1,59 cent seviyesinde kapatan Endekste, kısa vadede 1,57-

1,63 cent dışındaki kapanışların belirleyici olabileceğini düşünmekteyiz. 

 

                  BIST100 Grafiği Haftalık Grafik

 



12 Temmuz Pazartesi         

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 ÜFE (Aylık) Haz 0,60% 0,70% 

Japonya 02:50 ÜFE (Yıllık) Haz 4,70% 4,90% 

Türkiye 10:00 İşsizlik Oranı Mayıs 12,60% 13,90% 

Türkiye 10:00 Konut Satışları Haz   59K 

13 Temmuz Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 05:00 Dış Ticaret Dengesi (USD) Haz 50,5B 45,53B 

Almanya 09:00 TÜFE (Final-Aylık) Haz 0,40% 0,40% 

Almanya 09:00 TÜFE (Final-Yıllık) Haz 2,30% 2,30% 

Türkiye 10:00 Perakende Satış Hacmi (Aylık) Mayıs   -6,30% 

Türkiye 10:00 Perakende Satış Hacmi (Yıllık) Mayıs   41,70% 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Mayıs   -0,90% 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Mayıs 38,80% 66,00% 

ABD 15:30 TÜFE (Aylık) Haz 0,50% 0,60% 

ABD 15:30 TÜFE (Yıllık) Haz 4,90% 5,00% 

ABD 21:00 Hazine Bütçe Dengesi (USD) Haz -202B -132B 

14 Temmuz Çarşamba         

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 07:30 Sanayi Üretimi (Final-Aylık) Mayıs   -5,90% 

Japonya 07:30 Sanayi Üretimi (Final-Yıllık) Mayıs   22,00% 

İngiltere 09:00 TÜFE (Aylık) Haz 0,20% 0,60% 

İngiltere 09:00 TÜFE (Yıllık) Haz 2,20% 2,10% 

İngiltere 09:00 ÜFE (Aylık) Haz 1,20% 1,10% 

İngiltere 09:00 ÜFE (Yıllık) Haz 10,80% 10,70% 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Aylık) Haz   -0,43% 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE (Yıllık) Haz   20,20% 

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Mayıs   1,70% 

Euro Bölgesi 12:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Mayıs   28,20% 

Türkiye 14:00 TCMB Gösterge Faiz Oranı Tem 19,00% 19,00% 

ABD 15:30 ÜFE (Aylık) Haz 0,50% 0,80% 

ABD 15:30 ÜFE (Yıllık) Haz 6,70% 6,60% 

15 Temmuz Perşembe         

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye Tüm Gün Tatil       

Çin 05:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Haz   0,52% 

Çin 05:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Haz 7,90% 8,80% 

Çin 05:00 Perakende Satışlar (Aylık) Haz   0,81% 

Çin 05:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Haz 11,00% 12,40% 

Çin 05:00 İşsizlik Oranı Haz   5,20% 

Çin 05:00 GSYH 2. Çeyrek 1,30% 0,60% 

Çin 05:00 GSYH (Yıllık) 2. Çeyrek 8,10% 18,30% 

İngiltere 09:00 İşsizlik Oranı Mayıs 4,70% 4,70% 

ABD 15:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık 360K  373K 

ABD 15:30 New York Fed İmalat Endeksi Tem 18,5 17,4 

ABD 15:30 Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi Tem 28,3 30,7 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi (Aylık) Haz 0,70% 0,80% 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi (Yıllık) Haz   16,30% 

16 Temmuz Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 06:00 BoJ Gösterge Faiz Oranı Tem   -0,10% 

Türkiye 10:00 Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık) Mayıs   1,71% 

Türkiye 10:00 Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık) Mayıs   22,15% 

Türkiye 11:00 Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL) Haz   -13,37Mlr 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Final-Aylık) Haz 0,30% 0,30% 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Final-Yıllık) Haz 1,90% 1,90% 

Euro Bölgesi 12:00 Dış Ticaret Dengesi (Euro) Mayıs   10,9B 

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Aylık) Mayıs   2,00% 

Türkiye 14:30 Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) Mayıs   32,40% 

ABD 15:30 Perakende Satışlar (Aylık) Haz -0,40% -1,30% 

ABD 15:30 Perakende Satışlar (Yıllık) Haz   28,10% 

ABD 17:00 Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) Tem 86,5 85,5 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 
Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir 

 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 
Ferdi Uğur Taçkınlar 

Araştırma Uzmanı 

02123953227 
ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr 
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